ST90-30/40A 小型大功率继电器 Miniature High Power Relay
版本号 Version: V1.1-24
典型应用 Application
充电桩 Charging Station
功率电源 Power Supply
触点参数 Contact Data
1A, 1B, 1C触点形式 Contact Arrangement
250VAC额定电压 Rating Voltage

ST90-30/40A 小型大功率继电器 Miniature High Power Relay
版本号 Version: V1.1-24
 型号命名标准Model Number Legend
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline Dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm)
 外形尺寸Outline dimensions
 标准产品 Standard Type
• 1组常开 1 Form A • 1组常闭 1 Form B
• 1组转换 1 Form C
,XXXS-12-1AST90
基本型号 Basic Type:
ST90
触点结构 Contact Arrangement:
1A: 1组常开 1 Form A;    1B: 1组常闭 1 Form B;    1C: 1组转换 1 Form C
线圈电压 Coil Voltage:
5, 6, 9, 12, 18, 24, 48, 110VDC
保持构造 Protective Construction:
Blank: 耐助焊剂型 Flux Tight ;    S:  塑料密封型 Sealed
特殊特性 Special Characteristic:
030: 0.9W线圈功耗 Coil Power, 30A负载 Rating Load;     130: 1.5W线圈功耗 Coil Power, 30A负载 Rating Load;
040: 0.9W线圈功耗 Coil Power, 40A负载 Rating Load;     140: 1.5W线圈功耗 Coil Power, 40A负载 Rating Load;
**6：6号脚位 With 6th Pin ；**W: 宽脚位 Wide Pin
ST90-30/40A 小型大功率继电器 Miniature High Power Relay
版本号 Version: V1.1-24